
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД «АЛЕНУШКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

ГОРОДА БИЛИБИНО

Об утверждении Положения об ус. юанях 
и порядке использования дополнительного 
фонда и экономии фонда оплаты труда 
МБДОУДетский сад «Аленушка» 
общеразвивающего вида города Билибина

Руководствуясь Постановлением Правительства Чукотского автономного 
округа or 24 декабря 2013 года № 526 «Об оплате труда работников 
образовательных учреждений, входящих в Чукотский (надмуниципальный) 
образовательный окр\г, п работников иных государственных образовательных 
учреждений дополнительного образования детей», примерным Положением об 
условиях и порядке использования дополнительного фонда и экономии фонда 
оплаты труда образовательных учреждений, входящих в Чукотский 
(надмуниципальный) образовательный округ, и работников иных государственных 
образовательных > чреждеиий дополнительного образования детей, утвержденным 
Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 28 февраля 
2014 года №101. на основании Протокола совместного заседания СТК и 
администрации МБДОУ Детский сад «Аленушка» общеразвивающего вида города 
Билибино о г К) ноября 2016 года № 22.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об условиях и порядке использования дополнительного 
фонда и экономии фонда оплаты груда Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад «Аленушка» общеразвивающего вида 
города Билибино Чукотского автономного округа.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Билибино

Заведующий М Б ДО У С.В. Попова


